



Ny vice Koncernchef och framtida Koncernchef för IKEA Gruppen

Peter Agnefjäll har idag utsetts till vice Koncernchef för IKEA Gruppen. Det kommande året är en introduktionsperiod för Peter som efterträder Mikael Ohlsson som Koncernchef för IKEA Gruppen den 1 september 2013. Mikael Ohlsson, som från början tog på sig ett tre- till femårigt uppdrag, har efter 34 framgångsrika år inom IKEA Gruppen meddelat styrelsen att han önskar lämna uppdraget som Koncernchef inom ett år.

”Under Mikaelns ledning har IKEA haft en stark utveckling trots ett tufft ekonomiskt klimat. Affärsstrategin ”Growing IKEA together” ligger fast och anger den strategiska inriktningen fram till år 2020. Peter kommer att bygga vidare på Mikaelns framgångsrika arbete. Med en gedigen introduktion får han bästa möjliga förutsättningar att förbereda sitt kommande uppdrag som Koncernchef, säger Göran Grosskopf, ordförande för Ingka Holding BV, moderbolag till IKEA Gruppen.

Peter Agnefjäll är 41 år och idag landschef för IKEA Sverige. Han har lång erfarenhet från olika ledande befattningar inom IKEA Gruppen både i Sverige och internationellt. Han började på IKEA i Älmhult 1995 och har sedan dess arbetat bland annat med sortimentsutveckling på IKEA of Sweden (IOS) och som varuhuschef i Italien. Peter har även varit assistent till Ingvar Kamprad, Anders Dahlvig och Mikael Ohlsson.

”Jag är mycket glad över att hälsa Peter välkommen som vice Koncernchef. Jag har haft förmånen att följa Peter sedan han började på IKEA och vi har samarbetet många gånger genom åren. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med honom de kommande elva månaderna och säkra en bra överlämning. Peter har ett mycket starkt engagemang i IKEA och i vår vision och han är en god ledare. Jag är övertygad om att han tillsammans med alla våra medarbetare kommer att fortsätta utveckla IKEA på bästa möjliga sätt”, säger Mikael Ohlsson.

Mikael Ohlsson (55 år) fortsätter som Koncernchef för IKEA Gruppen fram till den 1 september 2013, en tidsperiod som stämmer med den ursprungliga överenskommelsen. Därefter planerar han, efter 34 år inom IKEA, främst i ledande befattningar och sedan 1995 som medlem av koncernledningen, att ägna sig åt styrelsearbete i olika företag och organisationer och spendera mer tid tillsammans med familjen.

”Jag vill tacka Mikael för allt arbete och för att han under sina 34 år har lagt ner sin själ i IKEA, inte minst de senaste åren som Koncernchef. Jag är också mycket tacksam över att han stannar kvar ett år för att stödja Peter och se till att det blir en bra överlämning.”, säger Ingvar Kamprad.

”Det är alltid stimulerande att samarbeta med Mikael och jag ser fram emot att fortsätta arbeta med honom i någon form i framtiden”, säger Jonas Kamprad, styrelseledamot i Ingka Holding BV.

”I samband med Koncernchefs-skiftet om ett år får jag anledning att återkomma med avtackning av Mikael och en mer fullständig introduktion av Peter. Till dess är det ”business as usual”, säger Göran Grosskopf.

För mer information kontakta

Sara Carlsson, pressansvarig IKEA Sverige, sara.carlsson2@ikea.com, 0733-53 12 97

OM IKEA

IKEAs vision är att skapa en bättre vardag för de många människorna. IKEA erbjuder heminredning med god design och funktion till låga priser. IKEA integrerar insatser för miljön i den dagliga verksamheten och stöder kontinuerligt sociala initiativ. IKEA grundades 1943 och har 17 varuhus i Sverige, som årligen besöks av 34 miljoner människor. Distanshandeln bedrivs genom IKEA Handla Hemma. IKEA koncernen har 297 varuhus i 26 länder, som årligen besöks av 655 miljoner människor. IKEA katalogen trycks i 211 miljoner exemplar på 29 språk. www.ikea.se